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LEGO Jurassic World 76943
Pościg za pteranodonem

Cena 74,00 zł

Numer katalogowy 76943

Kod EAN 5702016913422

Producent Lego

Ilość klocków 94 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 4+ lat

Opis produktu

Młodzi konstruktorzy mogą nauczyć się budować i odgrywać
emocjonujące historie w świecie Jurassic World dzięki zestawowi Pościg
za pteranodonem (76943) dla dzieci w wieku od czterech lat. Zestaw
zawiera modele łazika, straganu z rybami i doku. W komplecie jest też
ruchoma figurka pteranodona i dwie minifigurki z wędką i lassem, które
zachęcają do kreatywnej zabawy. Ten zestaw będzie wspaniałym
prezentem dla dzieci, które lubią dinozaury.
Cyfrowe instrukcje
 Proste ilustrowane instrukcje są doskonałe dla dzieci, które dopiero
uczą się czytać. Ponadto w darmowej aplikacji Instrukcje budowania
LEGO® dostępne są cyfrowe instrukcje oraz narzędzia do przybliżania,
obracania i wizualizowania budowanych modeli. Dzięki tym funkcjom
zabawa będzie jeszcze lepsza.
Wspólna zabawa
 Zabawki konstrukcyjne LEGO 4+ pozwalają dzieciom przenieść się do
rozległego świata pełnego filmowych ulubieńców, postaci znanych z
telewizji oraz bohaterów życia codziennego. Zestawy zawierają
specjalnie zaprojektowane klocki startowe, dzięki którym nawet
nowicjusze mogą budować pojazdy, budowle i inne modele, korzystając
z odrobiny pomocy rodzeństwa lub osoby dorosłej.

Zestaw startowy — pozwól dzieciom w wieku od czterech lat
nauczyć się budować dzięki zestawowi LEGO® Jurassic World
Pościg za pteranodonem (76943). Zestaw zawiera figurkę
pteranodona oraz modele łazika i dokuDwie minifigurki LEGO® — zestaw z dinozaurem zawiera minifigurki
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Maisie i Owena Grady’ego z akcesoriami takimi jak wędka i lasso do
schwytania figurki pteranodonaŁazik i dok do szybkiego zbudowania — zabawkowy łazik ma
podwozie startowe, które ułatwia budowanie, oraz miejsce dla
Owena Grady’ego. W doku jest stragan z rybami i krabemPomysł na prezent dla dzieci w wieku od czterech lat — ten
91-elementowy zestaw LEGO® Jurassic World można łatwo
zbudować i przebudować podczas ekscytującej zabawy. To
rewelacyjny prezent na urodziny, pod choinkę lub bez okazji dla
małych dzieciZabawa w dowolnym miejscu — dok ma ok. 9 cm wysokości, 12 cm
szerokości i 13 cm głębokości. Zestaw zmieści się w plecaku, więc
dzieci mogą go zabrać do znajomych, aby wspólnie się bawićWspaniała zabawa dla całej rodziny — zestaw startowy, który dzieci
mogą zbudować z odrobiną pomocy rodzica lub starszego
rodzeństwaDrukowane i cyfrowe instrukcje — szczegółowe ilustrowane
instrukcje znajdziesz w opakowaniu oraz w aplikacji Instrukcje
budowania LEGO®, która umożliwia przybliżanie i obracanie
powstającego modeluZabawa, która rozwija kreatywność — zestawy konstrukcyjne
LEGO® Jurassic World 4+ nadają się na pierwsze zabawki z
dinozaurami. Bawiąc się nimi, dzieci uczą się budowania i rozwijają
wyobraźnięWysoka jakość — elementy LEGO® spełniają wymogi najwyższych
standardów branżowych, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i
mocno się trzymają, co pozwala tworzyć solidne modeleGwarancja bezpieczeństwa — klocki i elementy LEGO® są
testowane na wszelkie możliwe sposoby, aby można było mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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